有限会社アイエスシー

〒816-0803 福岡県春日市春日原南町 4-11

          フ ェ リ ス 春 日 3 F

TEL:092-586-5170 FAX:092-586-5183

ht tp ://www. isc1960 .co . jp/ i ndex . h tm l

(有)アイエスシー通信

～ アイエスシー 設立20周年 ～ 発行責任者
(有)アイエスシー 田崎

Vo.43
2021年4月発行

桜満開のうららかな季節となりました🌸 世界の情勢としてはまだまだ平穏とは言い切れ
ませんが、少しづつ工夫を重ねて日常生活を取り戻しつつあるのではないかと思います。

アイエスシーは2021年4月2日をもちまして、おかげさまで設立20周年を迎えます。振り返
れば長くもあり短くもあったこの20年の間には、1日1日を精一杯向き合ってきたからこその、
喜怒哀楽に溢れた数々の思い出がございます。設立から1つの節目ともいえるこの日を迎

えることが出来ますのは、これもひとえに弊社をご利用いただいたお客様、取引先企業様
に支えられての事と社員一同心より感謝申し上げます。

4月からは気持ちを新たに常に挑戦することを恐れず、そしてこの20年で培ってきた水産

関連の様々な知識や経験を活用した、皆様のご期待に添えるようなアイエスシーならでは
の発信力に磨きをかけたいと思います！これからも社員一同日々精進してまいりますので、
何卒今後ともご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。